

**Dodávateľ:** IČO: 36597007  
**BUSINESS COMMERCIAL FINANCE S.R.O.**

**FAKTÚRA č. 1131020016**

Konštantný symbol: 0308

Zvolenská cesta 14  
 974 03 Banská Bystrica  
 Okresný súd Banská Bystrica  
 odd.: Sro, vl.č.: 13979/S  
 DIČ: 2022052076 IČ DPH: SK2022052076  
 Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s.  
 Číslo účtu/kód: 2640777351/0200  
 IBAN/SWIFT: SK360200000002640777351 / SUBASKBX

**Odberateľ:** IČO: 36086576  
**Základná škola Árpina Vámbergho s VJM**

Masszi  
 Hviezdoslavova 2  
 92901 Dunajská Streda  
 Tel.: Fax:  
 DIČ:  
 IČ DPH:

Stredisko: 0 Zákazka: 2012000477

Objednané dňa:  
 Dodací list č.:

Forma úhrady:  
 Spôsob dopravy:

Dátum splatnosti: 27.11.2012  
 Dátum vyhotovenia: 13.11.2012  
 Daňová povinnosť: 31.10.2012  
 Dátum dodania: 31.10.2012

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zfava	Celkom
Vyúčtovanie plynu za obdobie: 01.10-31.10.12 podľa prílohy č. 1 č. OM: 4101455160 adresa OM: Hviezdoslavova 2, DS	ks	1,000	2 450,50	20%	490,10		2 940,60

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	2450,50	490,10	2940,60
Súčet	2450,50	490,10	2940,60
<b>Celkom k úhrade EUR</b>			<b>2 940,60</b>

**BCF BUSINESS COMMERCIAL FINANCE S.R.O.**  
 Zvolenská cesta 14  
 974 03 Banská Bystrica  
 IČO: 36597007  
 IČ DPH: SK2022052076

predbežná finančná kontrola podľa § 9 zákona NR SR č. 502/2001 Z.z.  
 o finančnej kontrole a vnútornom audite a o zmene a doplnení niektorých  
 zákonov v znení neskorších predpisov bola vykonaná, nedostatky neto  
 zistené. 15. 11. 2012  
 Dňa: .....  
 za účelom poskytnutia  
 predbežnej finančnej kontroly

Vystavil: Systém MRP E-mail: info@bcf.sk  
 Telefón: 048/418 03 96 Fax: 048/418 03 98



Príloha č. 1 k faktúre:

1131020016

**Odborné miesto:** 4101455160  
Adresa odberného miesta: Hviezdoslavova 2, 929 01 Dunajská Streda  
Číslo miesta dodávky (POD): SKSPDIS000230022266

	Jednotka	jednotková cena (bez DPH)	Množstvo	Hodnota (EUR)
Odobraté množstvo plynu	m <sup>3</sup>		3 543	
Priemerné spaľovacie teplo objemové	kWh.m <sup>-3</sup>	10,653		
Dodané množstvo energie v plyne	kWh.m <sup>-3</sup>		37 743	
<b>Služby obchodníka</b>				
Sadzba za odbratý plyn	EUR/kWh	0,04152000	37 743	1 567,09
Fixná mesačná sadzba	EUR/mesiac	205,51000000		205,51
<b>Služby súvisiace s distribúciou</b>				
Sadzba za odbratý plyn	EUR/kWh	0,00270000	37 743	101,91
Fixná mesačná sadzba	EUR/mesiac	43,77000000		43,77
Ročná sadzba za výkon/kapacitu	EUR/m <sup>3</sup> /deň	5,27960000	900	395,97
<b>Služby súvisiace s prepravou</b>				
Sadzba za odbratý plyn	EUR/kWh	0,00021000	37 743	7,93
Fixná mesačná sadzba	EUR/mesiac	78,51000000		78,51
<b>Spotrebná daň (SD)</b>				
	Obdobie	Sadzba SD	Množstvo	Hodnota (EUR)
Spotrebná daň (množstvo ZP)	01.10.12-31.10.12	1,32 EUR/MWH	37,743MWh	49,82
Spotrebná daň (množstvo ZP) - oslobodené od SD			0,000 MWh	
Dodávka ZP bez spotrebnej dane/daňový dlžník			0,000 MWh	

**Doúčtovanie za OM**

Platba vzťahujúca sa k fixnej sadzbe za dohodnutú a pristavenú kapacitu do konca účinnosti zmluvy	0,00
Prekročenie denného maximálneho množstva	0,00
Platba vzťahujúca sa k fixnej mesačnej sadzbe do konca účinnosti zmluvy	0,00
Platba vzťahujúca sa k ročnej sadzbe za výkon/kapacitu do konca účinnosti zmluvy	0,00
Prekročenie denného maximálneho množstva na vstupnom bode	0,00
Poplatok za prekročenie povolenej dennej odchýlky	0,00
Iné doúčtovania	0,00
<b>Základ dane za OM 4101455160</b>	<b>2450,50</b>

**Doúčtovanie za všetky OM**

Prekročenie zmluvného množstva	0,00
Zvýšenie ceny za odber menší než dohodnuté % zmluvného množstva	0,00

**SPOLU**

2450,50

Rekapitulácia pre spotrebnú daň:	Sadzba SD	Množstvo	Hodnota (EUR)
Spotrebná daň (množstvo ZP)	1,32 EUR/MWH	37,743MWh	49,82
Spotrebná daň (množstvo ZP) - oslobodené od SD		0,000 MWh	
Dodávka ZP bez spotrebnej dane/daňový dlžník		0,000 MWh	

Rekapitulácia:	Jednotka	Základ dane	20% DPH	Cena s daňou
Fakturovaná suma	EUR	2450,50	490,10	2940,60
Z toho:				
Suma za služby súvisiace s distribúciou a prepravou	EUR	628,08		
Suma za ostatné (bez spotrebnej dane)	EUR	1 772,60		
Uhrazené preddavky	EUR	0,00	0,00	0,00
Na vrátenie - / Na úhradu +	EUR	2 450,50	490,10	2 940,60
<b>K úhrade +</b>	<b>EUR</b>			<b>2 940,60</b>